公立宮城第 １６０ 号

令和４ 年 ７月１９日

公立学校共済組合各支部長 殿

公立学校共済組合各病院長 殿

公立学校共済組合宮城支部長

（公 印 省 略）

公立学校共済組合鳴子保養所「玉造荘」の廃止について（通知）

 公立学校共済組合鳴子保養所「玉造荘」の運営につきましては、日頃より御理解御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、玉造荘につきましては、多くの組合員や家族の方々に御利用いただいてまいりま

したが、施設の老朽化が著しく、厳しい経営状態が続いておりました。このため様々な取

組みを進めて参りましたが、今後においても大幅な改善が見込めないことから、下記のと

おり廃止することといたしました。

 各支部及び全国の組合員の皆様には、長年にわたり御支援、御協力を賜り誠にありがと

うございました。

 このことについて、貴支部所属の組合員並びに施設への周知について、よろしくお願い

いたします。

記

営業終了日  令和 ４年１２月１８日

廃 止 日  令和 ５年 ３月３１日

宮城支部経営管理班

ＴＥＬ022-211-3673